2024 年２月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 オ プ ト ラ ン

代 表 者 名 代表取 締役 社長執 行 役員 範    賓

（コード番号：6235  東証プライム市場）

問合わせ先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 部 長
山田 満男

（TEL. 049-299-8199）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について決議いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、本異動のうち取締役の就任に関する異動は2024年３月22日

開催予定の定時株主総会において正式に決定する予定です。

１ 取締役の異動（2023年3月22日付）

氏名 新役職名 現役職名

山田 満男 退任
取締役執行役員

経営管理部長

近藤 宏治
取締役執行役員

経営管理部長

執行役員

経理財務部長

２ 役員体制（2024年3月22日付）

(取締役、監査役)

取締役(会長)   林  為平  (重任)

代表取締役    範    賓  (重任)

取締役      近藤 宏治  (新任)

社外取締役     林     敏 （重任）

社外取締役     山崎  直子 （重任）

社外取締役    瀧口  匡  (重任)

社外取締役     島岡 未来子（重任）

監査役       小林  信一

社外監査役       佐々田 博信

社外監査役       片山   律

(執行役員)

社長執行役員   範      賓 （重任）

常務執行役員     奚    建政 （重任）

常務執行役員     久保 昌司 （重任）

執行役員          近藤 宏治 （重任）

３ 諸役

名誉会長     孫  大雄 （重任）

上級顧問     高橋 俊典 （重任）

顧問              小田木 秀幸（重任）

以上